別記第8号様式(第6条関係)

景観形成指定建築物等に係る権利の移転届書

年  月  日

 函館市長 様

住所

届出者 氏名

電話       局         番

 函館市都市景観条例第19条第1項後段の規定により，次のとおり届け出ます。

景観形成指定建築物等の名称

景観形成指定建築物等の所在地

指 定 番 号 第       号

権 利 の 移 転 の 予 定 年 月 日 年    月    日

所

有

者

等
権 利 の 移 転 前 の

所有者(占有者)

住所

氏名

権 利 の 移 転 後 の

所有者(占有者)

住所

氏名

届 出 内 容 に 係 る 照 会 先
住所

氏名         電話   局    番